
 
 

 

7A/7027 90     FT.97.466 H    (06/2005/Do)  pso_PI-W-0061.doc 

 
 

 
 
 
Popis 
 
VOS 500 je separační přípravek, který zanechává po 
odpaření rozpouštědla velmi tenký olejovitý film.  
 
 
Poznámka 
 
Označení podléhá směrnici 2001/59/ES ze dne 
6.8.2002, která se týká 28. dodatku směrnice 
67/548/ES a 199/45 upravené směrnicí 2001/60/ES. 
 
 

 

    

VOS 500  - AEROSOL PI-W 0061

    
    
Separační přípravek ve spreji  
    

 
 
 
Oblasti použití 
 
VOS 500 vytváří kluzný film, který neznečišťuje plas-
tový nebo pryžový materiál. Používá se pro: 
• uvolnění lisovaných plastových dílů s následnou 

úpravou povrchu (barvení, sítotisk, povlakování, 
galvanické úpravy) bez předchozího odmaštění, 

• separování pryžových dílů ve formě 
• separační přípravek pro díly z termoplastů a ter-

mosetů (vstřikování, vytlačování, lisování). 
 
 
Doporučení pro použití 
 
• Před použitím dobře protřepat. 

 
 
Charakteristika 
 
Vzhled filmu Velmi tenký olejovitý, přilnavý na kovu 

Průměr nástřiku ze vzdálenosti 10 cm 70 mm 

Rozpouštědlo  Rafinované uhlovodíky 

Hnací plyn Zkapalněný plyn nepoškozující ozonovou vrstvu 

Označení  Logo Montreal - Hořlavý 

Čistý objem  500 ml 
 
 
 
Balení 
 
12 aerosolů (650 ml) v krabici.  

 


